Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

15 января 2024 года                                        № 597

Об утверждении плана закупок товаров,

работ, услуг территориальной избирательной

комиссией города Сургута при подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ,

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы

государственной власти, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года

№ 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия города Сургута

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссией города Сургута при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в течение 3 (трех) рабочих дней после

его утверждения.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Сургута

С.В. Гаранина

                     Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Сургута

Г. М. Миронова